24-25.)

³² Tarcan, *age.*, s. 25.

³³ Tarcan, *Hatıralarım*, s. 28-30; Selim Sırrı Tarcan, “Ömrümün Kitabından, Abdülhamit Vükelasını Nasıl Yendim II”, *Foto Magazin*, Sayı 6, 1 Ekim 1938, s. 30-33.

³⁴ *Yeni İstanbul*, 20 Haziran 1954, s. 2; *BOA, ZB*, Dosya No:620, Gömlek No:148, R. 2 Ağustos 1324 / 15 Ağustos 1908; *BOA, ZB*, Dosya No:620, Gömlek No:113, R. 24 Temmuz 1324 / 6 Ağustos 1908; *BOA, ZB.*, Dosya No:325, Gömlek No:103, R. 14 Ağustos 1324 / 27 Ağustos 1908; *BOA, ZB*, Dosya No:490, Gömlek No:105, R. 28 Temmuz 1324 / 10 Ağustos 1908.

³⁵ Konferans yapılmadan önce gazetelerden birçok kez duyurulmuştur: *İkdam*, 30 Ağustos 1324, s.3; *İkdam*, 2 Eylül 1324, s.3; *İkdam*, 3 Eylül 1324, s.3; *İkdam*, 4 Eylül 1324, s.3; Selim Sırrı, “İdman Âleminde Kırk Sene 11”, *Terbiye ve Oyun*, Cilt 2, Sayı 11, Mayıs 1923, s. 171.